平成 28 年 5月 2 日

各  位

会 社 名 zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 社 長 室 長 稲 垣  均

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

通期個別実績の前期決算値との差異に関するお知らせ

平成 28 年 3 月期連結累計期間（平成 27 年 4月 1 日～平成 28年 3 月 31 日）の通期個別業績の差異に

ついて下記の通りお知らせいたします。

記

● 通期個別業績の差異

平成28年3月期通期個別業績（平成27年4月1日から平成28年3月31日まで）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績  （A） 7,212 4,596 4,702 4,403 174.40

実 績 値 （B） 8,844 6,076 6,125 5,468 237.06

増 減 額 （B-A） 1,631 1,480 1,422 1,064

増 減 率 (％) 22.6 32.2 30.3 24.2

差異の理由

当期は子会社の業績が堅調であったことや為替が円安に推移した影響もあり、子会社からの受取配当金が

増加し、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益が前期と比べ増加いたしました。

以 上